
                                                                                                                         DRUK NR 2984 
 
 

Uchwała Nr 604 / 2018 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 14 listopada 2018 roku 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 
zadania publicznego polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej  

i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz zwiększania świadomości prawnej 
społeczeństwa na terenie Powiatu Drawskiego w 2019 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 
2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 
2030), art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 450 ze zm.), oraz uchwały Zarządu 
Powiatu Nr 595/2018 z dnia 17 października 2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert, Zarząd  Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§1 

  

1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania  
publicznego polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej  
i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz zwiększania świadomości prawnej 
społeczeństwa na terenie Powiatu Drawskiego w 2019 r. 

2. Treść ogłoszenia o wynikach otwartego konkursu ofert stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

3. Szczegóły dotyczące przekazania środków na realizację zadania oraz jego rozliczenia 
określi umowa zwarta między Powiatem Drawskim a realizatorem zadania.  

 
§2 

    
   Ogłoszenie o wynikach konkursu zostaje zamieszczone: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Drawskiego, 
2) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, 
3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim. 

 
 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
  

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz --------------------- 

4. Janina Jung 



   

 

 
            Załącznik  

                do uchwały Nr 604 / 2018 
        Zarządu Powiatu Drawskiego 

    z dnia 14 listopada 2018 r. 
 
 
 
 

Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 
publicznego polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa na 
terenie Powiatu Drawskiego w 2019 r. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na powierzenie 
realizacji zadania publicznego polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej  
i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz zwiększania świadomości prawnej 
społeczeństwa na terenie Powiatu Drawskiego w 2019 r. 

 
 

Nazwa oferenta  Nazwa zadania publicznego  Wysokość przyznanych 
środków publicznych  

 
Stowarzyszenie Wsparcia 
Obywatelskiego  
ul. Szlak 77/222 
31-153 Kraków 

nieodpłatna pomoc prawna  
i nieodpłatne poradnictwo 
obywatelskie oraz 
zwiększania świadomości 
prawnej społeczeństwa na 
terenie Powiatu Drawskiego  
w 2019 r. 

 
 

0 zł 

 
Fundacja Honeste Vivere 
ul. Amałowicza- Tatara 7 
04-474 Warszawa 
 

nieodpłatna pomoc prawna  
i nieodpłatne poradnictwo 
obywatelskie oraz 
zwiększania świadomości 
prawnej społeczeństwa na 
terenie Powiatu Drawskiego  
w 2019 r. 

 
 

64.020,00 zł 

Fundacja Togatus Pro Bono 
ul. Warmińska 7/1 
10-544 Olsztyn 
 

nieodpłatna pomoc prawna  
i nieodpłatne poradnictwo 
obywatelskie oraz 
zwiększania świadomości 
prawnej społeczeństwa na 
terenie Powiatu Drawskiego  
w 2019 r. 

 
 
 

0 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 
 

Komisja Konkursowa otwartego konkursu ofert na realizację zadania polegającego na 

udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 

zwiększeniu świadomości prawnej społeczeństwa na terenie Powiatu Drawskiego w 2019 r., 

odbyła dwa posiedzenia, na którym dokonała oceny formalnej i merytorycznej złożonych 

ofert. Po dokonaniu ostatecznych ocen wszystkich ofert, wyłoniono organizację pozarządową, 

która została przez Komisję Konkursową wskazana do realizacji niniejszego zadania  

i otrzymania przedmiotowej dotacji. 

Zgodnie z § 12 ust. 30 uchwały Nr XLVIII/341/2018 Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 5 października 2018 r., w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy 

Powiatu Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2019” Komisja Konkursowa przedkłada Zarządowi 

Powiatu Drawskiego protokół z przebiegu otwartego konkursu ofert. Wobec powyższego 

podjęcie uchwały jest zasadne.    

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

                                                                                                                Małgorzata Katuszonek 


